

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Gineła w Grajewie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego: SZPITAL OGÓLNY IM. DR WITOLDA GINEŁA W GRAJEWIE
- 1.2.) Oddział zamawiającego: Szpital Ogólny w Grajewie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 450666822
- 1.4.) Adres zamawiającego:
- 1.4.1.) Ulica: ul. Konstytucji 3-go Maja 34
- 1.4.2.) Miejscowość: Grajewo
- 1.4.3.) Kod pocztowy: 19-200
- 1.4.4.) Województwo: podlaskie
- 1.4.5.) Kraj: Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
- 1.4.7.) Numer telefonu: 862723613
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: dzp@szpital-grajewo.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital-grajewo.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00082307/01
- 2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-10 15:07

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,
- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00076527/02
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą:

Po zmianie:

W poprzednim ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia wpisano omyłkowo datę 21.03.2022 r. powinno być 18.03.2022 r.

- 3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

- 3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:
2022-03-21 09:00

Po zmianie:
2022-03-18 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:
2022-03-21 09:30

Po zmianie:
2022-03-18 09:30

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

W poprzednim ogłoszeniu o zmianie ogłoszenia wpisano omyłkowo datę 21.03.2022 r. powinno być 18.03.2022 r.

p.o. DYREKTOR
Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Gineła
w Grajewie
mgr Marta Romanowska